Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

72

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D
N/D
0.00
0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
Varones 25+

Gestion
2012
Varones 30+

Gestion
2016
Varones 35+

Gestion
2016
2015

2013

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2016-12-28

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2013-12-25

Posiciéon

143

Posicién

120

Posicién

136

Posiciéon
124

171
251

Agustin Jose Cortes Soria Galvarro

Puntos

318.00

Puntos

318.00

Puntos

317.00

Puntos

317.00
101.00
84.00




Reporte del Jugador

2012

Varones 40+

2016
2015
2013
2012

Varones 45+

2016
2015
2013
2012

Varones 50+

2016
2015
2013
2012

Varones 55+

2016
2015
2013
2012

Varones 60+

2016
2015
2013

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2013-12-25

93

Posiciéon
104
145

218
75

Posicion
92
121

176
51

Posiciéon
74
92

129
33

Posicion
53
66

94
21

Posicién
32

46
67

318.00

Puntos

317.00
101.00
84.00

318.00

Puntos

317.00
101.00
84.00

318.00

Puntos

317.00
101.00
84.00

318.00

Puntos

317.00
101.00
84.00

318.00

Puntos

317.00
101.00
84.00




Reporte del Jugador

. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 377 317.00
2015 2015-12-23 569 101.00
2013 2013-12-25 723 84.00
2012 2012-12-26 417 318.00
Varones Primera
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion Puntos
Ranking
2013 2013-12-25 344 84.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y
1 SUPER SENIOR G2 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2016-07-31 F 216.00
2 |1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2016-04-27 | SF |101.00
3 [4TO. G2 SENIORS Y SUPER SENIORS G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2015-10-19 | SF |101.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
4 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES| 2013-08-06 | RR4 | 84.00
5 SIEAIOIRY Sl lFE R SEIORECOIE R e G1 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2012-08-06 | RR2 |199.00
2012 G1-G3
1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS
6 COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2012-07-29 F |119.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
7 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES| 2010-08-08 | 13-16 | 50.00
8 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 |G1 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2010-06-06 | 11-12 | 62.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




