



Nombre :	Agustin Jose Cortes Soria Galvarro
Edad :	72
Asociación :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	143	318.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	120	318.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	136	317.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	124	317.00
2015	2015-12-23	171	101.00
2013	2013-12-25	251	84.00

2012	2012-12-26	93	318.00
------	------------	----	--------

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	104	317.00
2015	2015-12-23	145	101.00
2013	2013-12-25	218	84.00
2012	2012-12-26	75	318.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	92	317.00
2015	2015-12-23	121	101.00
2013	2013-12-25	176	84.00
2012	2012-12-26	51	318.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	74	317.00
2015	2015-12-23	92	101.00
2013	2013-12-25	129	84.00
2012	2012-12-26	33	318.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	53	317.00
2015	2015-12-23	66	101.00
2013	2013-12-25	94	84.00
2012	2012-12-26	21	318.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	32	317.00
2015	2015-12-23	46	101.00
2013	2013-12-25	67	84.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	377	317.00
2015	2015-12-23	569	101.00
2013	2013-12-25	723	84.00
2012	2012-12-26	417	318.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2013	2013-12-25	344	84.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2016-07-31	F	216.00
2	1ER DPTAL COCHABAMBA 2016	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2016-04-27	SF	101.00
3	4TO. G2 SENIORS Y SUPER SENIORS	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-10-19	SF	101.00
4	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2013-08-06	RR4	84.00
5	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2012-08-06	RR2	199.00
6	1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2012-07-29	F	119.00
7	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2010	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2010-08-08	13-16	50.00
8	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2010-06-06	11-12	62.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador